04.377 aec aptota, quae neque per casus neque per numeros declinantur, ut frugi, nihili, nequam, fas, nefas, **nugas**. De qua forma sunt etiam nomina numerorum a quattuor usque ad centum. Nam ab uno usque
H04.379 existimet. In hanc regulam non ueniunt, ut dictum est, aptota nomina, ut fas, nefas, nequam, nihili, **nugas**. Non ueniunt tantum pluralia, ut Saturnalia, Vulcanalia, Conpitalia. Non ueniunt, quae a Gra
K04.379 timet. In hanc regulam non ueniunt, ut dictum est, aptota nomina, ut **est** fas, nefas, nequam, nihili, **nugas**. Non ueniunt tantum pluralia, ut Saturnalia, Vulcanalia, Conpitalia. Non ueniunt, quae a Gra

nugigerulus (2) 04.355, 04.377.

04.355 duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut insulsus; ex corrupto et integro, ut **nugigerulus**; aliquando ex conpluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus. Casus nominum quot sun
04.377 fficax, municeps; ex integro et corrupto, ut ineptus, insulsus; ex corrupto et integro, ut pennipotens, **nugigerulus**. Conponuntur etiam de conpluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus. In declinatione c

nulla (2) 04.386, 04.397.

04.386 imulum, longe longule; a comparatiuo, ut melius meliuscule, longius longiuscule. A superlatiui uel **nulla** exempla uel rara sunt. <04.387> Figurae aduerbiorum duae sunt. Aut enim simplicia sunt ad
04.397 est litterae pro littera positio, ut olli pro illi. Metathesis est translatio litterarum in alienum locum, **nulla** tamen ex dictione sublata, ut ‘Euandre’ pro Euander, ‘Thymbre’ pro Thymber. 5. DE SCHE

nulli (10) **K04.369**, 04.371, 04.374, 04.375, **K04.377**, **K04.379**, **K04.382**, **K04.388**, **K04.392**, 04.402.

K04.379 ognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa **non nulli** ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatiuo casu singu
H04.379 ne cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa **nonnulli** ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatiuo casu s
K04.392 Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae conpositiones, id est cacosyntheta, quas **non nulli** barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **myotacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlis
H04.392 tant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae conpositiones, id est cacosyntheta, quas **nonnulli** barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **mytacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, co
04.371 integris dictionibus obseruantur, in interiectionibus et in peregrinis uerbis et in barbaris nominibus **nulli** certi sunt. Accentuum legem uel distinguendi uel pronuntiandi ratio uel discernendae ambig
H04.374 onem, ut ‘Mare Ponticum dulcius quam cetera’. Saepe idem pro positiuo positus minus significat et **nulli** comparatur, ut \ ‘iam senior, sed cruda deo uiridisque senectus’. // Sunt nomina significatione
K04.374 onem, ut ‘mare Ponticum dulcius quam cetera’. Saepe idem pro positiuo positus minus significat et **nulli** comparatur, ut \ ‘iam senior, sed cruda deo uiridisque senectus’. // Sunt nomina significatione
04.375 onparamus, ut ‘Hector fortissimus Troianorum fuit’. Plerumque superlatiui pro positiuo ponitur et **nulli** comparatur, ut Iuppiter optimus maximus. Interdum comparatiuus gradus nominatiuo adiungitu
K04.369 ositam, ut **at** Iuno, **at** Venus, aut in i litteram solam loco consonantis positam [quam <04.369> **non nulli** geminant], ut \ ‘Aio te, Aeacida, Romanos uincere posse’. // Sunt etiam syllabae, quae com
H04.369 sitam, ut ‘At Iuno’, ‘At Venus’, aut in i litteram solam loco consonantis positam, quam <04.369> **nonnulli** geminant, ut \ ‘Aio te, Aeacida, Romanos uincere posse’. // Sunt etiam syllabae, quae co
K04.388 ne fiunt nomina, ut acceptus incensus, acceptior incensior. Aduerbia de participiis fieri posse **non nulli** negant; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. DE CONIUNCTIONE. Coniunctio e
H04.388 ratione fiunt nomina, ut acceptus incensus, acceptior incensior. Aduerbia de participiis fieri posse **nonnulli** negant; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. 15. DE CONIUNCTIONE Coniu
04.402 m, lucus et Parcae]: bellum, hoc est minime bellum, et lucus eo quod non luceat, et Parcae eo quod **nulli** parcant. Aenigma est obscura sententia per occultam similitudinem rerum, ut \ ‘mater me ge
K04.382 udiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugationis, quae i producta enuntiatur: hanc **non nulli** quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor syllabam
H04.382 io audiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugationis, quae i producta enuntiatur: hanc **nonnulli** quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor syllaba
K04.377 catiuius, reliqui obliqui [uel **appendices**]. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **non nulli** sextum casum appellant. Est autem nominatiuus hic Cato, genetiuius huius Catonis, datiuus hu
H04.377 ur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **nonnulli** sextum casum appellant. Est autem nominatiuus hic Cato, genetiuius huius Catonis, datiuu

nullius (1) 04.388.

04.388 s, tepescens, calescens. Defectiua interdum alicuius sunt temporis, ut soleo solens solitus, interdum **nullius**, ut ab eo quod est meminere nullum participium reperitur; interdum a non defectiuo uerbo par **nullum** (2) 04.381, 04.388.

04.381 etiam numeri sunt communis. Sunt <04.381> item sine uocatiuo, ut ego mei uel mis mihi me a me. **Nullum** autem pronomen recipit comparationem, quamuis et qualitatem significet et quantitatem. I
 04.388 interdum alicuius sunt temporis, ut soleo solens solitus, interdum nullius, ut ab eo quod est meminere **nullum** participium reperitur; interdum a non defectiuo uerbo participia defectiua sunt, ut ab eo quod **numerabimus** (2) 04.384, 04.391.

04.384 egebam; perfecta, ut legi; plusquamperfecta, ut legeram. Ergo in modis uerborum quinque tempora **numerabimus**, praesens, praeteritum imperfectum, praeteritum perfectum, praeteritum plusquamperfectum
 04.391 sunt praepositivae praepositiones, ut sine, sunt subiunctivae, ut tenus. Sed haec nos et similia in his **numerabimus**, quae inaequalia nominantur. 17. DE INTERIECTIONE Interieccio est pars orationis **numerantur** (1) 04.394.

H04.394 mate schema nominatur. 3. DE CETERIS VITIIS Cum barbarismo et soloecismo uitia duodecim **numerantur** hoc modo: barbarismus, soloecismus, acyrologia, **cacemphaton**, pleonasmus, perissoloecismus
 K04.394 emate schema nominatur. DE CETERIS VITIIS. Cum barbarismo et soloecismo uitia duodecim **numerantur** hoc modo: barbarismus, soloecismus, acyrologia, **cacemphaton**, pleonasmus, perissoloecismus

numeri (62) 04.355, 04.355, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.358, 04.360, 04.360, 04.361, 04.362, 04.362, 04.363, 04.363, 04.364, 04.364, 04.364, 04.374, 04.375, 04.376, 04.377, 04.380, K04.380, 04.380, 04.380, 04.382, 04.384, 04.384, 04.386.

K04.380 is, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot [sed si per d scribatur, pronomen personale est; si per t, **numeri**]; alia ad aliquid finita, ut meus, tuus, **illius**; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid **numeri** nparatio, figura. Significatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut **numeri** aut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut inter **numeri** aut negandi aut **affirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interro **numeri** declinantur, et item a ducentis et deinceps praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiui **numeri** nominum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic magister; pluralis, ut hi magistri. Figura **numeri** participiorum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic legens; pluralis, ut hi legentes. Figura **numeri** pronominum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic; pluralis, ut hi. Figurae pronominum **numeri**; sed tunc hoc utimur, cum aliquem uel alieno uel suo generi conparamus, ut 'Hector fortior **numeri** singularis e ante o habuerit, ut eo queo eam queam ibo quibo et a passiuo queor quear uel q **numeri** singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab eis; generis neutri nu **numeri** singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; generis neutri numeri **numeri** singularis figurae compositae casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiui **numeri** singularis figurae simplicis casus nominatiui [accusatiui] et uocatiui, quod declinabitur sic: **numeri** singularis figurae simplicis casus nominatiui accusatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: n **numeri** singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiui **numeri** singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiui **numeri** singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiui **numeri** singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiui **numeri** singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiui **numeri** singularis figurae simplicis personae primae casus nominatiui, quod declinabitur sic: ego **numeri** singularis figurae simplicis personae primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabi **numeri** singularis figurae simplicis personae primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabi **numeri** singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter hae harum his has o ab his; **numeri** singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his; generis femi **numeri** singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his; generis femi **numeri** singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o ab his. Item su **numeri** singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab eis. Item infinita generis

- K04.358** feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; generis neutri **H04.357** i singularis ille illius illi illum **o** ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos **o** ab illis; generis feminini **K04.357** meri singularis ille illius illi illum ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos ab illis; generis feminini **H04.357** e o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini **K04.357** e o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini **H04.357** eri singularis illa illius illi illam **o** ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas **o** ab illis; generis neutri **K04.357** umeri singularis illa illius illi illam ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas ab illis; generis neutri **H04.357** ris ipse ipsius ipsi ipsum **o** ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos **o** ab ipsis; generis feminini **K04.357** gularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis; generis feminini **H04.357** illi illud **o** ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa **o** ab illis. Minus quam finita generis masculini **K04.357** lius illi illud ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa ab illis. Minus quam finita generis masculini **H04.357** laris ipsa ipsius ipsi ipsam **o** ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas **o** ab ipsis; generis neutri **K04.357** ngularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri **H04.358** hoc, et pluraliter haec horum his haec **o** ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini **K04.358** hoc, et pluraliter haec horum his haec **o** ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini **H04.357** ngularis iste istius isti istum **o** ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos **o** ab istis; generis feminini **K04.357** ri singularis iste istius isti istum ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos ab istis; generis feminini **H04.357** **o** ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa **o** ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini **K04.357** um ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini **H04.357** singularis ista istius isti istam **o** ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas **o** ab istis; generis neutri **K04.357** eri singularis ista istius isti istam ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas ab istis; generis neutri **04.358** meo meum **o** a meo, et pluraliter ex altera parte mei meorum meis meos **o** a meis; generis feminini **04.358** laris mea meae meae meam **o** a mea, et pluraliter meae meorum meis meas **o** a meis; generis neutri **H04.380** ille. Sed persona prima et secunda generis sunt omnis; et persona prima in hoc pronomine, cum est **K04.380** ille. Sed persona prima et secunda generis sunt omnis; et persona prima in hoc pronomine, cum est **04.358** a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum nostris nostros **o** a nostris; generis feminini **04.358** nostrae nostram **o** a nostra, et pluraliter nostrae nostrarum nostris nostras **o** a nostris; generis neutri **04.384** cedo, uertor; alia septimi casus, ut fruor, potior. Omnia uerba modi indicatiui temporis praesentis **H04.358** quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos **o** a quis uel a quibus; generis feminini **K04.358** a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos a quis uel a quibus; generis feminini **H04.358** ngularis id eius ei id **o** ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea **o** ab eis. Item infinita generis masculini **K04.358** ri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis. Item infinita generis masculini **H04.358** a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas **o** a quis uel a quibus; generis neutri **K04.358** m a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas a quis uel a quibus; generis neutri **H04.358** eri singularis suus sui suo suum **o** a suo, et pluraliter sui suorum suis suos **o** a suis; generis feminini **K04.358** umeri singularis suus sui suo suum a suo, et pluraliter sui suorum suis suos a suis; generis feminini **H04.358** eri singularis sua suae suae suam **o** a sua, et pluraliter suae suarum suis suas **o** a suis; generis neutri **K04.358** umeri singularis sua suae suae suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri **H04.358** m tui tuo tuum **o** a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua **o** a tuis. Personae tertiae generis masculini **K04.358** tuum tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua a tuis. Personae tertiae generis masculini **04.357** e a me; et pluraliter nos nostrum uel nostri nobis nos **o** a nobis. Personae secundae generis omnis **H04.358** meri singularis tuus tui tuo tuum **o** a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos **o** a tuis; generis feminini **K04.358** i numeri singularis tuus tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos a tuis; generis feminini **H04.358** meri singularis tua tuae tuae tuam **o** a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas **o** a tuis; generis neutri **K04.358** i numeri singularis tua tuae tuae tuam a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas a tuis; generis neutri **H04.358** eum **o** a meo, et pluraliter mea meorum meis mea **o** a meis. Personae secundae generis masculini **numeri** singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis. Item infinita generis mas **numeri** singularis illa illius illi illam **o** ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas **o** ab illis; generis **numeri** singularis illa illius illi illam ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas ab illis; generis neut **numeri** singularis ille illius illi illum **o** ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos **o** ab illis; generis fe **numeri** singularis ille illius illi illum ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos ab illis; generis femin **numeri** singularis illud illius illi illud **o** ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa **o** ab illis. Minus q **numeri** singularis illud illius illi illud ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa ab illis. Minus qua **numeri** singularis ipsa ipsius ipsi ipsam **o** ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas **o** ab ipsis; **numeri** singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; gen **numeri** singularis ipse ipsius ipsi ipsum **o** ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos **o** ab ipsis; g **numeri** singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis; gene **numeri** singularis ipsum ipsius ipsi ipsum **o** ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa **o** ab ipsis. **numeri** singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Ite **numeri** singularis is eius ei eum **o** ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos **o** ab eis; generis feminini nu **numeri** singularis is eius ei eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis; generis feminini numer **numeri** singularis ista istius isti istam **o** ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas **o** ab istis; gener **numeri** singularis ista istius isti istam ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas ab istis; generis n **numeri** singularis iste istius isti istum **o** ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos **o** ab istis; generi **numeri** singularis iste istius isti istum ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos ab istis; generis fe **numeri** singularis istud istius isti istud **o** ab isto, et pluraliter ista istorum istis ista **o** ab istis. Item **numeri** singularis istud istius isti istud ab isto, et pluraliter ista istorum istis ista ab istis. Item artic **numeri** singularis mea meae meae meam **o** a mea, et pluraliter meae meorum meis meas **o** a meis; **numeri** singularis meum mei meo meum **o** a meo, et pluraliter mea meorum meis mea **o** a meis. P **numeri** singularis, non habet uocatiuum casum, pluralis habet. Casus item pronominum sex sunt, **numeri** singularis, non habet uocatiuum casum, pluralis **uero** habet. Casus item pronominum sex **numeri** singularis nostra nostrae nostrae nostram **o** a nostra, et pluraliter nostrae nostrarum nostris **numeri** singularis nostrum nostri nostro nostrum **o** a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris n **numeri** singularis primae personae aut e aut i aut u ante **o** habent. Si autem uocalem ante **o** litteram **numeri** singularis quae cuius cui quam **o** a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus **numeri** singularis quae cuius cui quam a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus q **numeri** singularis quis cuius cui quem **o** a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus q **numeri** singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quo **numeri** singularis quod cuius cui quod **o** a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus **numeri** singularis quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus q **numeri** singularis sua suae suae suam **o** a sua, et pluraliter suae suarum suis suas **o** a suis; generis n **numeri** singularis sua suae suae suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neut **numeri** singularis suum sui suo suum **o** a suo, et pluraliter sua suorum suis sua **o** a suis. Item poss **numeri** singularis suum sui suo suum a suo, et pluraliter sua suorum suis sua a suis. Item possessi **numeri** singularis suus sui suo suum **o** a suo, et pluraliter sui suorum suis suos **o** a suis; generis fe **numeri** singularis suus sui suo suum a suo, et pluraliter sui suorum suis suos a suis; generis femini **numeri** singularis tu tui uel tis tibi te **o** a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos **o** a uobis. **numeri** singularis tua tuae tuae tuam **o** a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas **o** a tuis; generis neu **numeri** singularis tua tuae tuae tuam a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas a tuis; generis neutri n **numeri** singularis tuum tui tuo tuum **o** a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua **o** a tuis. Personae ter **numeri** singularis tuus tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua a tuis. Personae tertiae **numeri** singularis tuus tui tuo tuum **o** a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos **o** a tuis; generis femini

K04.358 eum o a meo, et pluraliter mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini
H04.358 stro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae generis masculini
K04.358 stro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae generis masculini
H04.358 uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestros o a uestris; generis feminini
K04.358 stri uestro uestrum a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestros a uestris; generis feminini
H04.358 uestrae uestram o a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras o a uestris; generis neutri
K04.358 strae uestrae uestram a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras a uestris; generis neutri
 04.380 cuia cuium, cuiatis nostratis. Sunt etiam sine nominatio uo uocatio, ut sui sibi se a se: haec etiam
 04.376 eru. Sed haec omnia et quae in consonantes desinunt, et diuersas regulas et multiplices habent. 7.
 04.384 nere possumus, ut pono traho, repono retraho; sunt, quae non possumus, ut aio, quaeo. <04.384>
 04.360 t agentis, ut osculor, criminator: dicimus enim osculor te et osculor a te, criminator te et criminator a te.
H04.380 em. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia
K04.380 em. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia
H04.362 aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illuc** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando;
K04.362 a aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illic** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando;
H04.386 Significatio aduerbiorum in hoc cernitur, quia sunt aduerbia loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper;
K04.386 Significatio aduerbiorum in hoc cernitur, quia sunt aduerbia loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper;
 04.374 tatis, ut magnus, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Romanus; alia

numeris (2) 04.361, 04.362.

H04.361 re futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint. Infinitiuo modo
K04.361 re futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint. Infinitiuo modo
H04.362 odo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo modo
K04.362 odo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo modo

numero (20) 04.359, 04.359, 04.359, 04.367, 04.367, 04.368, 04.375, 04.375, 04.375, 04.375, 04.376, 04.376, 04.376, 04.376, 04.376, 04.376, 04.380, 04.382, 04.382.

04.375 ema; alia sono masculina, intellectu neutra, ut pelagus, uulgus. Sunt praeterea nomina in singulari
 04.380 , ut ego, tu. Numerus pronomibus accidit uterque, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam
H04.376 Est et dualis numerus, qui singulariter enuntiari non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt etiam nomina
K04.376 Est et dualis numerus, qui singulariter enuntiari non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt etiam nomina
 04.368 m syllabam facit. Mutae sunt quae nec per se proferuntur nec per se syllabam faciunt. Sunt autem
 04.367 iuocales, aliae mutae. Vocales sunt, quae per se proferuntur et per se syllabam faciunt. Sunt autem
 04.367 t. Semiuocales sunt, quae per se quidem proferuntur, sed per se syllabam non faciunt. Sunt autem
 04.376 ut neutrum, ut toreuma (sed tamen Graecum est). Nomen in e uocalem desinens nominatio casu
H04.376 rinum pistrilla, canis canicula, rana ranunculus. 6. Nomen in a uocalem desinens nominatio casu
K04.376 nis canicula, rana ranunculus [statua statunculum]. Nomen in a uocalem desinens nominatio casu
 04.376 napi, aut trium generum est aptoton, ut frugi, nihili. Nomen in o uocalem desinens nominatio casu
 04.376 cum est, ut Euterpe, aut neutrum Latinum, ut sedile. Nomen in i uocalem desinens nominatio casu
 04.375 gulari casu nominatio pronomen uel articulus praepositur hic, ut hic magister. Femininum est, cui
 04.375 Genera nominum sunt quattuor, masculinum, femininum, neutrum, commune. Masculinum est, cui
 04.375 singulari casu nominatio pronomen uel articulus praepositur haec, ut haec Musa. Neutrum est, cui
 04.359 unt? Tres. Quae? Prima, secunda, tertia. Prima quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti
 04.382 nes uerbis accidunt tres, prima, secunda, tertia. Prima est, quae indicatiuo modo tempore praesenti
 04.359 mittit, ut amo amabo, amor amabor. Secunda quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti
 04.382 bam mittit, ut uoco uocabo, uocor uocabor. Secunda est, quae indicatiuo modo tempore praesenti

numeri singularis tuus tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos a tuis; generis feminini
numeri singularis uester uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestro
numeri singularis uester uestri uestro uestrum a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestros
numeri singularis uestra uestrae uestrae uestram o a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris u
numeri singularis uestra uestrae uestrae uestram a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris ues
numeri singularis uestrum uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris ue
numeri singularis uestrum uestri uestro uestrum a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestr
numeri sunt communis. Sunt <04.381> item sine uocatio, ut ego mei uel mis mihi me a me. Nullu
numeri sunt duo, singularis et pluralis: singularis, ut hic sapiens, pluralis, ut hi sapientes. Est et du
numeri uerbis accidunt duo, singularis et pluralis: singularis, ut lego, pluralis, ut legimus; item sec
numeri uerborum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut lego; pluralis, ut legimus. Figurae uerboru
numeri, ut quot, tot; alia ad aliquid finita, ut meus, tuus, **suus**; haec etiam possessiua dicuntur; alia
numeri, ut quot, tot [sed si per d scribatur, pronomen personale est; si per t, numeri]; alia ad aliqui
numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; opt
numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **affirmandi**, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; opta
numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; opt
numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; opt
numeri, ut unus, duo; alia ordinis, ut primus, secundus: sed primus de multis, de duobus prior dicit

numeris et personis tempore praesenti legere, praeterito legisse, futuro lectum ire uel lecturum esse
numeris et personis tempore praesenti **et praeterito imperfecto** legere, praeterito **perfecto et plusquam**
numeris et personis tempore praesenti legi, praeterito **perfecto** lectum esse uel fuisse, futuro lectu
numeris et personis tempore praesenti **et praeterito imperfecto** legi, praeterito **perfecto et plusquam**

numero alterius generis et alterius in plurali, ut balneum, Tartarus, caelum, porrum, caepe, locus, i
numero communia, ut qui, quae: dicimus enim qui uir et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Su
numero communia, ut res, nubes, dies. Sunt semper singularia generis masculini, ut puluis, sanguis
numero communia, ut res, nubes, dies [fines]. Sunt semper singularia generis masculini, ut puluis,
numero nouem, b c d g h k p q t. Ex his superuacuae quibusdam uidentur k et q; qui nesciunt, quoti
numero quinque a e i o u. Harum duae, i et u, transeunt in consonantium potestatem, cum aut ipsa
numero <04.368> septem, f l m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex qu
numero singulari aut femininum Graecum est, ut Euterpe, aut neutrum Latinum, ut sedile. Nomen i
numero singulari aut masculinum est, ut Agrippa, aut femininum, ut Marcia, aut commune, ut adu
numero singulari aut masculinum est, ut Agrippa, aut femininum, ut Marcia, aut commune, ut adu
numero singulari aut masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Luno, aut commune, ut pomilio,
numero singulari aut neutrum Graecum est, ut gummi, sinapi, aut trium generum est aptoton, ut fru
numero singulari casu nominatio pronomen uel articulus praepositur haec, ut haec Musa. Neutru
numero singulari casu nominatio pronomen uel articulus praepositur hic, ut hic magister. Femini
numero singulari casu nominatio pronomen uel articulus praepositur hoc, ut hoc scamnum. Com
numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouissimam litte
numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouissimam litte
numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali e productam habet ante nouissimam litte
numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali e productam habet ante nouissimam litte

- 04.359 mittit, ut doceo docebo, doceor docebor. Tertia quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti **numero** singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali i correptam uel i productam habet ante n
- 04.382 m mittit, ut moneo monebo, moneor monebor. Tertia est, quae indicatiuo modo tempore praesenti **numero** singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali i interdum correptam interdum producta
- H04.376 inum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio, {papilio}. Nomen in u uocalem desinens nominatiuo casu **numero** singulari tantum neutrum est, ut cornu, genu, gelu, specu, ueru. Sed haec omnia et quae in
- K04.376 num, ut Iuno, aut commune, ut pomilio uel papilio. Nomen in u uocalem desinens nominatiuo casu **numero** singulari tantum neutrum est, ut cornu, genu, gelu, specu, ueru. Sed haec omnia et quae in
- numerorum** (1) 04.377.
- 04.377 er numeros declinantur, ut frugi, nihili, nequam, fas, nefas, nugas. De qua forma sunt etiam nomina **numerorum** a quattuor usque ad centum. Nam ab uno usque ad tres per omnes casus numeri declin
- numeros** (3) 04.377, 04.385, 04.393.
- 04.377 tetrapkota, alia pentapkota, alia hexapkota. Sunt praeter haec aptota, quae neque per casus neque per **numeros** declinantur, ut frugi, nihili, nequam, fas, nefas, nugas. De qua forma sunt etiam nomina n
- 04.393 appellatiuo posuit. Per genera, sicut ‘ualidi silices’ et ‘amarae cortices’ et ‘collus collari caret’. Per **numeros**, sicut ‘pars in frusta secant’ pro secat. Per comparationem, sicut <04.394> \ ‘Respondit Iu
- H04.385 do, alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut gaudeo, alia per **numeros**, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut edo. Ve
- K04.385 cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut soleo, alia per **numeros**, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut [cedo f
- numerosae** (1) 04.402.
- 04.402 agros et quam bello, Troiane, petisti, / Hesperiam metire iacens’. // Astismos est tropus multiplex **numerosae**que uirtutis. Namque astismos putatur quidquid simplicitate rustica caret et faceta satis
- numerus** (3) 04.363, 04.387, 04.395.
- H04.395 mere. **Cacemphaton** est obscena enuntiatio uel in composita dictione uel in <04.395> uno uerbo, ut ‘**numerus** cum nauibus aequet’ et ‘arrige aures Pamphile’. Pleonasmus est adiectio uerbi superu
- K04.395 mere. **Cacemphaton**